(c) Budúci kupujúci sa súčasne zaväzuje Kúpnu cenu 1 uhradiť v lehote do tridsiatich 

(30) dní odo dňa doručenia zálohovej faktúry na úhradu Zálohovej platby 1 

a Zálohovej platby 2 Budúcemu kupujúcemu do podateľne v sídle Budúceho 

kupujúceho, spolu vo výške 42.049,41 EUR (slovom: 

štyridsaťdvatisícštyridsaťdeväť eur a štyridsaťjeden eurocentov), a to za 

predpokladu, že 

(c1)  Budúci predávajúci vystaví a odošle Budúcemu kupujúcemu  zálohovú 

faktúru do pätnástich (15) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto 

Zmluvy v súlade s článkom 4. ods. 4.1. (Platnosť a účinnosť zmluvy) písm.

[...]

(d) Budúci kupujúci sa zaväzuje uhradiť Budúcemu predávajúcemu Zálohovú platbu 3 

bezhotovostným prevodom na Účet Budúceho predávajúceho v lehote do 

tridsiatich (30) dní odo dňa doručenia zálohovej faktúry na úhradu Zálohovej 

platby 3 Budúcemu kupujúcemu do podateľne v sídle Budúceho kupujúceho vo 

výške 67.034,46 EUR (slovom: šesťdesiatsedemtisíctridsaťštyri eur a štyridsaťšesť 

eurocentov), a to za predpokladu, že 

(c1)  Budúci predávajúci vystaví a odošle Budúcemu kupujúcemu zálohovú 

faktúru do pätnástich (15) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tohto 

Dodatku v súlade s článkom 3. ods. 3.1. (Platnosť a účinnosť Dodatku)